[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЁРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 28.11.2013  №161
г. Нижние Серги
Об утверждении   плана приватизации муниципального имущества на 2014 год к Положению «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Нижнесергинском муниципальном районе»

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь, решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006  № 169 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Нижнесергинском муниципальном районе», ст. 54 Устава Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Утвердить план приватизации на 2014 год к Положению «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Нижнесергинском муниципальном районе» утвержденному решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 № 169 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Нижнесергинском муниципальном районе» (прилагается).

2. Обнародовать данное решение путем его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам  (А.И. Савченко).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                             В.В. Еремеев